5ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
TIPOS DE USO
Alimentos tratables:
•  Potajes
•  Sopas
•  Pasta
•  Arroz
•  Salsas

Ø i x h mm
POTENCIA
Power (kW) CONSUMOS
Gas Eléctrico
G.P.L.
kg/h
Metano H
m3/h
Metano L
m3/h
Vapor
kg/h
GD
GAS DIRECTO
DIRECT GAS
PTF.GD-100/N - PTF.GD-100/A 100 Ø 850x900 Ø 600x420 26 - 2,05 2,75 3,2 -
PTF.GD-150/N - PTF.GD-150/A 150 Ø 850x900 Ø 600x540 26 - 2,05 2,75 3,2 -
PTF.GD-200/N - PTF.GD-200/A 200 Ø 1000x900 Ø 760x500 39 - 3,08 4,13 4,8 -
PTF.GD-300/N - PTF.GD-300/A 300 Ø 1200x950 Ø 960x500 39 - 3,08 4,13 4,8 -
PTF.GD-500/N - PTF.GD-500/A 500 Ø 1300x1000 Ø 1060x600 55 - 4,34 5,82 6,77 -
IG
GAS INDIRECTO
INDIRECT GAS
PTF.IG-100/N - PTF.IG-100/A 100 Ø 850x900 Ø 600x420 26 - 2,05 2,75 3,2 -
PTF.IG-150/N - PTF.IG-150/A 150 Ø 850x900 Ø 600x540 26 - 2,05 2,75 3,2 -
PTF.IG-200/N - PTF.IG-200/A 200 Ø 1000x900 Ø 760x500 39 - 3,08 4,13 4,8 -
PTF.IG-300/N - PTF.IG-300/A 300 Ø 1200x950 Ø 960x500 48 - 3,78 5,08 5,78 -
PTF.IG-500/N - PTF.IG-500/A 500 Ø 1300x1000 Ø 1060x600 55 - 4,34 5,82 6,77 -
V
VAPOR INDIRECTO
STEAM BOILING
PTF.V-100/N - PTF.V-100/A 100 Ø 850x900 Ø 600x420 - - - - - 60
PTF.V-150/N - PTF.V-150/A 150 Ø 850x900 Ø 600x540 - - - - - 65
PTF.V-200/N - PTF.V-200/A 200 Ø 1000x900 Ø 760x500 - - - - - 85
PTF.V-300/N - PTF.V-300/A 300 Ø 1200x950 Ø 960x500 - - - - - 100
PTF.V-500/N - PTF.V-500/A 500 Ø 1300x1000 Ø 1060x600 - - - - - 115
IE
INDIRECTO
ELÉCTRICO
INDIRECT ELECTRIC
PTF.IE-100/N - PTF.IE-100/A 100 Ø 850x900 Ø 600x420 - 12 - - - -
PTF.IE-150/N - PTF.IE-150/A 150 Ø 850x900 Ø 600x540 - 16 - - - -
PTF.IE-200/N - PTF.IE-200/A 200 Ø 1000x900 Ø 760x500 - 24 - - - -
PTF.IE-300/N - PTF.IE-300/A 300 Ø 1200x950 Ø 960x500 - 36 - - - -
PTF.IE-500/N - PTF.IE-500/A 500 Ø 1300x1000 Ø 1060x600 - 48 - - - -
ACCESORIOS | OPTIONAL AND ACCESSORIES
ACCESORIOS
- Cesto 1-2-4 sectores
- Cueceleches